Outdoor 18 metri
AsD Arcieri del Gufo (R2401068)
Via Manzoni 33, Collegno (TO), 14-09-2024
Giudici di Gara: TODESCO SILVIA
Direttore dei Tiri: TODESCO LINO
Comitato Organizzatore: Galano Giacomo, Martino Mariapia, SANINO Edoardo Antonio
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013C PRINETTO Marco 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 255/ 1 245/ 1 500 16 16
2 1- 014C GEMELLI Sebastiano Giuseppe 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 236/ 4 243/ 2 479 7 15
3 1- 012C GRASSI Antonello MM 04 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 245/ 2 232/ 4 477 10 15
4 1- 012B PISATURO Mario 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 236/ 3 233/ 3 469 8 17
5 1- 015D RAMASSO Luigi 04 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 233/ 5 232/ 5 465 10 11
6 1- 013B DI PRIOLO Andrea 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 229/ 6 212/ 6 441 3 11
7 1- 013A CANAVESIO Luca 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 224/ 7 208/ 7 432 5 14
8 1- 014B LUSCI Guido MM 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 151/ 8 135/ 8 286 1 2
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011D ZASA Irene 04 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 270/ 1 257/ 1 527 22 14
2 1- 010B RUATTA Cinzia 04 01051 Sentiero Selvaggio ASD-APS 241/ 2 222/ 2 463 8 14
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 015B DEPETRIS Lorenzo 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 270/ 1 266/ 2 536 20 19
2 1- 018C FURFARI Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 262/ 3 261/ 3 523 15 22
2 1- 009B MAREGA Paolo 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 265/ 2 258/ 4 523 15 22
4 1- 016C BRUCCO Franco 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 251/ 5 269/ 1 520 17 17
5 1- 014A BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 261/ 4 241/ 7 502 8 23
6 1- 016D GIORDANO Roberto 04 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 246/ 6 251/ 5 497 12 19
7 1- 012D BOTTERO Angelo 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 243/ 7 239/ 8 482 10 15
8 1- 015A D'AGOSTINO Antonio 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 240/ 8 238/10 478 11 15
9 1- 013D GIRAUDO Flavio 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 235/10 238/ 9 473 10 16
10 1- 007D FERRERO Paolo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 228/11 242/ 6 470 13 13
11 1- 017B ZABOLOTNYI Volodymyr 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 236/ 9 211/12 447 4 20
12 1- 017C BIANCHINI Massimo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 205/12 237/11 442 8 13
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 014D DE FRANCESCHI Donata 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 249/ 1 250/ 1 499 8 20
2 1- 015C MAROLI Antonella 04 01051 Sentiero Selvaggio ASD-APS 227/ 2 209/ 2 436 5 11
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012A PERRONE Paolo 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 161/ 1 174/ 1 335 2 2
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011A MASSA MICON Giorgia AF 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 268/ 1 251/ 3 519 19 21
2 1- 011C AGGERO Marta 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 259/ 2 259/ 1 518 15 25
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240914.104354
Outdoor 18 metri
AsD Arcieri del Gufo (R2401068)
Via Manzoni 33, Collegno (TO), 14-09-2024
Giudici di Gara: TODESCO SILVIA
Direttore dei Tiri: TODESCO LINO
Comitato Organizzatore: Galano Giacomo, Martino Mariapia, SANINO Edoardo Antonio
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Junior Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 1- 017D BARTELLONI Valentina AF 02 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 215/ 3 254/ 2 469 7 22
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 018B STRERI Giovanni 01 01017 Arclub Fossano A.S.D. 271/ 1 267/ 1 538 23 26
2 1- 009D TALLARICO Alessandro 03 01052 ASD Arc. Varian 261/ 2 266/ 2 527 17 25
3 1- 016A LUCCHIN Marco 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 134/ 3 150/ 3 284 0 4
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 017A TALLARICO Elisa 02 01066 Iuvenilia 270/ 1 265/ 1 535 18 25
2 1- 010A DOTTA Martina 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 260/ 3 240/ 2 500 17 12
3 1- 009C SCAPINELLO Elena 03 01052 ASD Arc. Varian 263/ 2 228/ 4 491 13 16
4 1- 009A SALVAGNO Sveva 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 230/ 4 232/ 3 462 6 17
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008A DI PASQUA Gregorio 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 254/ 1 258/ 1 512 12 21
2 1- 008B GIORDANA Kevin 02 01055 ASD Arcieri dell'Elice 248/ 2 256/ 2 504 8 23
3 1- 010C LA MALFA Diego GM 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 186/ 3 205/ 3 391 2 9
Dopo 60 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010D STRERI Beatrice 02 01017 Arclub Fossano A.S.D. 230/ 1 237/ 1 467 5 19
2 1- 008D BAUSSANO Aurora GF 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 213/ 2 235/ 2 448 5 13
Dopo 60 Frecce
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 020B ANGIONI Maurizio MM 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 267/ 1 274/ 1 541 14 35
2 1- 020D GHIANI Gian Mario 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 265/ 2 259/ 2 524 12 31
3 1- 019D GRELLA Davide MM 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 254/ 3 255/ 3 509 8 31
Dopo 60 Frecce
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 019B CALOGERO Raffaele 04 01051 Sentiero Selvaggio ASD-APS 276/ 2 282/ 1 558 22 34
2 1- 018D LANZA Mauro 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 1 270/ 2 547 14 40
3 1- 019A DUTTO Paolo 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 231/ 3 223/ 3 454 5 24
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240914.104354
Outdoor 18 metri
AsD Arcieri del Gufo (R2401068)
Via Manzoni 33, Collegno (TO), 14-09-2024
Giudici di Gara: TODESCO SILVIA
Direttore dei Tiri: TODESCO LINO
Comitato Organizzatore: Galano Giacomo, Martino Mariapia, SANINO Edoardo Antonio
Dopo 60 Frecce
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 019C MESSINA Elisabetta 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 278/ 1 278/ 1 556 18 40
2 1- 020A DUTTO Emma Astrid 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 257/ 2 264/ 2 521 7 34
Dopo 60 Frecce
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 020C MESSINA Christian 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 279/ 1 284/ 1 563 24 35
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C AMODEO Antonio 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 218/ 1 229/ 1 447 3 14
2 1- 002A CASONI Simone 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 191/ 2 185/ 3 376 2 11
3 1- 006B VANZAN Fabio 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 163/ 3 211/ 2 374 4 7
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007C MELLANO Rosanna 01 01017 Arclub Fossano A.S.D. 238/ 1 260/ 1 498 9 24
2 1- 006A SEINERA Marina MF 04 01066 Iuvenilia 218/ 3 243/ 2 461 7 15
3 1- 007B SIEVE Erica 04 01066 Iuvenilia 221/ 2 213/ 4 434 5 15
4 1- 003A LA MANNA Rita 04 01066 Iuvenilia 207/ 4 221/ 3 428 3 11
5 1- 001B BRUGAGNONI Serena 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 183/ 5 198/ 5 381 3 10
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D ROVAI Fabio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 252/ 1 251/ 1 503 14 20
2 1- 002C MORELLO Giuseppe 03 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 248/ 2 243/ 4 491 7 17
3 1- 002B FERRARIS Roberto 02 01001 Arcieri Alpignano 238/ 3 244/ 3 482 6 26
4 1- 004B CORIZZA Daniele 02 01001 Arcieri Alpignano 224/ 5 245/ 2 469 8 16
5 1- 002D GIAI BAUDISSARD Marco 02 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 224/ 6 233/ 5 457 2 13
6 1- 004D NAPOLITANO Gianfranco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 225/ 4 223/ 7 448 7 10
7 1- 003B ZAMBARBIERI Claudio 03 01001 Arcieri Alpignano 212/ 7 222/ 8 434 5 12
8 1- 005D TROVO' Bruno 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 211/ 8 222/ 9 433 3 12
9 1- 005C BELMONTE Adriano 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 202/10 226/ 6 428 5 11
10 1- 005A BOGLIACINI Massimo 04 01036 Arcieri Astarco 204/ 9 212/12 416 6 10
11 1- 006C PISAN Giuseppe 04 01036 Arcieri Astarco 200/11 215/11 415 7 9
12 1- 006D RUGGIRELLO Alfredo 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 190/12 217/10 407 6 12
13 1- 004A COCKINGS Marco Paolo 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 177/13 206/13 383 3 6
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A NICOLETTI Marina 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 217/ 2 235/ 1 452 6 21
2 1- 007A TESSARI Alessandra 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 217/ 1 227/ 2 444 10 3
3 1- 005B TARANTINI Elisabetta 03 01001 Arcieri Alpignano 203/ 3 217/ 4 420 5 12
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240914.104354
Outdoor 18 metri
AsD Arcieri del Gufo (R2401068)
Via Manzoni 33, Collegno (TO), 14-09-2024
Giudici di Gara: TODESCO SILVIA
Direttore dei Tiri: TODESCO LINO
Comitato Organizzatore: Galano Giacomo, Martino Mariapia, SANINO Edoardo Antonio
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Master Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
4 1- 003C ARVATI Rosanna 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 195/ 4 217/ 3 412 4 15
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C PRESTA Francesco 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 176/ 1 177/ 1 353 2 4
Dopo 60 Frecce
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001D BOGLIACINI Gaia 04 01036 Arcieri Astarco 131/ 1 126/ 1 257 1 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20240914.104354